• di impegnare e liquidare alla ditta Amitrano Osvaldo, affidataria dei lavori di “Via Migliera: 

Messa in esercizio dell’impianto di pubblica illuminazione” e di “Sistemazione della 

pavimentazione di via Caprile – tratto dalla Piazzetta Caprile all’incrocio con via T. Minniti”, 

l’importo delle spese contrattuali pari ad Euro =1.014,50= (millequattordici/50); 

• di prelevare il predetto importo: 

- dal Capitolo 600700, Codice Bilancio 99.01.7.0702, del bilancio dell’esercizio corrente per euro 

245,00 e residui passivi 2017 per euro 245,00; 

- dal Capitolo 35200 Codice Bilancio 1.11.1.0110 del bilancio dell’esercizio corrente per euro